
ZARZĄDZENIE Nr 0050/ 333 /16 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 15 września 2016 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 
2016r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
(Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 17 pkt 1 i § 19 Uchwały Nr XVII/279/15 Rady 
Miasta Tychy z dnia 17 grudnia 2015r. w sprawie budżetu miasta Tychy na 2016r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2016r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych 
Zarządzeniem Nr 0050/ 332 /16 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 15 września 2016r.  
w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2016 r., 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2016r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikami nr 4 i 5 do zarządzenia. 
 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2016. 
 

 
 
 

z up. Prezydenta Miasta 
 

Zastępca Prezydenta ds. Społecznych 
/-/ mgr Daria Szczepańska 

 
 

 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=320661

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:19:03



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 513                       -                       

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 513                       -                        

2310 6 513                       -                        

852 POMOC SPOŁECZNA 469 481                   -                       

85295 Pozostała działalność 469 481                   -                        

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

469 481                   -                        

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 72 306                     -                       

85415 Pomoc materialna dla uczniów 72 306                     -                        

2040 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w 

całości przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych

72 306                     -                       

Razem dochody gminy 548 300                -                    

548 300                -                    

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie 

realizacji programu pn. "Pomoc państwa w 

zakresie dożywiania" - zgodnie z decyzją 

Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.161.7.2016 z dnia 09.09.2016r.

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie 

zakupu podręczników i materiałów 

edukacyjnych dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom 

w 2016r. "Wyprawka szkolna" - zgodnie 

z decyzją Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.222.6.2016 z dnia 06.09.2016r.

dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr  0050/ 333 /16

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 września 2016r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2016r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 0050/ 332 /16 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 15 września 2016r.

dotacja z gminy Lędziny na organizację 

komunikacji miejskiej na jej terenie

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=320661

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:19:03



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 513                      -                       

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 513                      -                       

4300 zakup usług pozostałych 6 513                      -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 469 481                  -                       

85295 Pozostała działalność 469 481                  -                       

3110 świadczenia społeczne 469 481                  -                       

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 72 306                    -                       

85415 Pomoc materialna dla uczniów 72 306                    -                       

3260 inne formy pomocy dla uczniów 72 306                    -                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 325                         -                       

Szkoła Podstawowa nr 6 325                         -                       

Szkoła Podstawowa nr 7 325                         -                       

Szkoła Podstawowa nr 10 325                         -                       

Szkoła Podstawowa nr 11 325                         -                       

Szkoła Podstawowa nr 17 975                         -                       

Szkoła Podstawowa nr 18 325                         -                       

Szkoła Podstawowa nr 22 2 600                      -                       

Szkoła Podstawowa nr 35 3 575                      -                       

Szkoła Podstawowa nr 36 325                         -                       

Szkoła Podstawowa nr 37 325                         -                       

Gimnazjum nr 1 700                         -                       

Gimnazjum nr 3 350                         -                       

Gimnazjum nr 4 350                         -                       

Gimnazjum nr 6 350                         -                       

Gimnazjum nr 11 700                         -                       

II Liceum Ogólnokształcące 4 500                      -                       

III Liceum Ogólnokształcące 1 200                      -                       

Zespół Szkół nr 4 3 600                      -                       

Zespół Szkół nr 5 2 000                      -                       

Zespół Szkół nr 6 1 500                      -                       

Zespół Szkół nr 7 3 000                      -                       

Zespół Szkół nr 9 3 600                      -                       

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 325                         -                       

na dofinansowanie zakupu podręczników 

i materiałów edukacyjnych dla uczniów 

w ramach Rządowego programu pomocy 

uczniom w 2016r. "Wyprawka szkolna" - 

środki z dotacji z budżetu państwa

na realizację programu pn. "Pomoc państwa 

w zakresie dożywiania" - środki z dotacji z 

budżetu państwa 

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr  0050/ 333 /16

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 września 2016r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2016r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 2 do Zarządzenia Nr 0050/ 332 /16 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 15 września 2016r.

na organizację komunikacji miejskiej na 

terenie gminy Lędziny - środki z gminy 

Lędziny

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=320661

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:19:03



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 325                         -                       

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

5 525                      -                       

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 33 000                    -                       

Miejskie Centrum Oświaty 1 531                      -                       

Razem wydatki gminy 548 300               -                    

548 300               -                    OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=320661

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:19:03



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 000                     7 000                    

60004 Lokalny transport zbiorowy 7 000                     7 000                     

4300 zakup usług pozostałych ze środków na utrzymanie przystanku przy 

Dworcu PKP

-                     7 000                     

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

na zakup wiaty przystankowej

Plan na zakup wiat przystankowych po 

zmianie wynosi 147.280,- zł

7 000                     -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 105 434                 105 434                

75095 Pozostała działalność -                     434                        

4300 zakup usług pozostałych ze środków na obsługę bankową -                     434                        

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 105 434                 105 000                 

4430 różne opłaty i składki 34                          -                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

120                        -                     

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

280                        -                     

w ramach środków na informatyzację Urzędu 

Miasta:

4210 zakup materiałów i wyposażenia  - z wydatków bieżących -                     25 000                   

4300 zakup usług pozostałych -                     80 000                   

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

 - na zadanie inwestycyjne 

   pn. "Modernizacja i rozbudowa sieci 

   komputerowej w Urzędzie Miasta"

   Plan po zmianie wynosi 50.000,- zł

10 000                   -                     

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

 - zakup sprzętu komputerowego i 

   oprogramowań 

   Plan po zmianie wynosi 195.000,- zł

95 000                   -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 94 341                   94 341                  

80101 Szkoły podstawowe -                     11 390                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     9 485                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     1 622                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

4120 składki na Fundusz Pracy -                     233                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

ze środków na działalność bieżącą szkół 

podstawowych

na działalność bieżącą Urzędu Miasta

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr  0050/ 333 /16

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 września 2016r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2016r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 3 do Zarządzenia Nr 0050/ 332 /16 Prezydenta Miasta Tychy z 

dnia 

15 września 2016r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=320661

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:19:03



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4430 różne opłaty i składki -                     50                          

Szkoła Podstawowa nr 11

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych -                     913                        

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     112                        

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     107                        

4120 składki na Fundusz Pracy -                     16                          

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     678                        

80104 Przedszkola 14 673                   80 180                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 112                        -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 107                        -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 16                          -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

678                        -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     17 929                  

w tym:

Przedszkole nr 8 -                     16 608                   

Przedszkole nr 29 -                     1 321                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     2 680                     

Przedszkole nr 8

4120 składki na Fundusz Pracy -                     219                        

Przedszkole nr 8

4300 zakup usług pozostałych -                     55 702                   

Miejskie Centrum Oświaty

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

1 500                     -                     

Przedszkole nr 17

4170 wynagrodzenia bezosobowe 12 260                   -                     

Miejskie Centrum Oświaty

4330 zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     3 650                     

Miejskie Centrum Oświaty

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 3 650                     -                     

4330 zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

3 650                     -                     

Miejskie Centrum Oświaty

80110 Gimnazja 108                        1 500                     

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

ze środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

-                     1 500                     

Gimnazjum nr 3

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 108                        -                     

Zespół Szkół nr 2

ze środków na działalność bieżącą oddziału 

przedszkolnego w zlikwidowanej Szkole 

Podstawowej nr 4 

na działalność bieżącą powołanego z dniem 

01.09.2016r. Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 4

ze środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

w ramach środków na regulację zobowiązań 

wobec innych gmin z tytułu korzystania 

przez mieszkańców miasta Tychy z 

wychowania przedszkolnego na ich terenie

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=320661

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:19:03



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80114

Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 11 590                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 9 485                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 622                     -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 233                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 250                        -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 800                   -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

10 800                   -                     

w tym:

Przedszkole nr 1 600                        -                     

Przedszkole nr 3 600                        -                     

Przedszkole nr 5 600                        -                     

Przedszkole nr 6 600                        -                     

Przedszkole nr 8 600                        -                     

Przedszkole nr 9 600                        -                     

Przedszkole nr 10 600                        -                     

Przedszkole nr 11 600                        -                     

Przedszkole nr 12 600                        -                     

Przedszkole nr 14 600                        -                     

Przedszkole nr 17 600                        -                     

Przedszkole nr 18 600                        -                     

Przedszkole nr 19 600                        -                     

Przedszkole nr 20 600                        -                     

Przedszkole nr 21 600                        -                     

Przedszkole nr 22 600                        -                     

Przedszkole nr 26 600                        -                     

Przedszkole nr 29 600                        -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 30 942                   -                     

4300 zakup usług pozostałych na działalność bieżącą stołówek szkolnych 27 429                   -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 1 107                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 1 107                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 1 107                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 1 107                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 1 107                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 1 107                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 1 107                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 1 107                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 1 107                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 1 107                     -                     

Zespół Szkół nr 9 1 107                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1 107                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1 107                     -                     

Zespół Szkół z Oddziałami 1 107                     -                     

Zespół Szkół Sportowych 1 107                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 861                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 861                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 861                        -                     

Zespół Szkół Muzycznych 861                        -                     

Gimnazjum nr 1 861                        -                     

Gimnazjum nr 11 861                        -                     

Zespół Szkół nr 1 861                        -                     

Zespół Szkół nr 2 861                        -                     

Zespół Szkół nr 4 861                        -                     

Miejskie Centrum Oświaty 3 075                     -                     

na działalność bieżącą Miejskiego Centrum 

Oświaty

na doskonalenie zawodowe nauczycieli 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=320661

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:19:03



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

3 513                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 185                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 185                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 185                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 185                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 185                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 185                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 185                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 185                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 185                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 185                        -                     

Zespół Szkół nr 9 185                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 185                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 185                        -                     

Zespół Szkół z Oddziałami 185                        -                     

Zespół Szkół Sportowych 185                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 82                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 82                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 82                          -                     

Zespół Szkół Muzycznych 82                          -                     

Gimnazjum nr 1 82                          -                     

Gimnazjum nr 11 82                          -                     

Zespół Szkół nr 1 82                          -                     

Zespół Szkół nr 2 82                          -                     

Zespół Szkół nr 4 82                          -                     

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 20 828                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 17 929                   -                     

w tym:

Przedszkole nr 8 16 608                   -                     

Przedszkole nr 29 1 321                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 680                     -                     

Przedszkole nr 8

4120 składki na Fundusz Pracy 219                        -                     

Przedszkole nr 8

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 50                          108                        

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     108                        

Zespół Szkół nr 2

4280 zakup usług zdrowotnych 50                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 11

na działalność bieżącą placówek 

oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=320661

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:19:03



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80195 Pozostała działalność 1 700                     250                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     250                        

Miejski Zarząd Oświaty

4300 zakup usług pozostałych 1 700                     -                     

Miejskie Centrum Oświaty

852 POMOC SPOŁECZNA 135 063                 135 063                

85202 Domy pomocy społecznej -                     135 053                 

4330 zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

ze środków na pokrycie kosztów pobytu 

Tyszan w domach pomocy społecznej na 

terenie innych gmin

-                     135 053                 

85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 135 053                 -                     

4300 zakup usług pozostałych na zakup usług opiekuńczych 135 053                 -                     

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10                          10                          

4210 zakup materiałów i wyposażenia ze środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

-                     10                          

4567 odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184. ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

na zapłatę odsetek od dotacji otrzymanej na 

realizację projektu pn. "Moja droga do…" 

(w związku z uznaniem części wydatków za 

niekwalifikowalne)

10                          -                     

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 11 073                   11 073                  

90013 Schroniska dla zwierząt 1 306                     1 427                     

4430 różne opłaty i składki -                     1 427                     

4300 zakup usług pozostałych 1 306                     -                     

90095 Pozostała działalność 4 055                     9 646                     

4300 zakup usług pozostałych -                     9 646                     

4260 zakup energii  - utrzymanie fontann 4 000                     -                     

4430 różne opłaty i składki 55                          -                     

90003 Oczyszczanie miast i wsi 5 712                     -                     

4300 zakup usług pozostałych  - przeprowadzenie dodatkowych zabiegów 

   deratyzacji przy ul. Obywatelskiej i w 

   Parku Niedźwiadków 

5 712                     -                     

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                     25 613                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                     25 613                   

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na wypłatę 

odpraw emerytalnych dla pracowników 

samorządowych

-                     25 613                   

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 17 311                   -                     

60004 Lokalny transport zbiorowy 17 311                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

17 311                   -                     

w ramach środków w dyspozycji Tyskiego 

Zakładu Usług Komunalnych z 

przeznaczeniem m.in. na: 

w ramach środków na organizację imprez 

szkolnych i międzyszkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=320661

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:19:03



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 302                     -                     

80104 Przedszkola 8 302                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 8 302                     -                     

Przedszkole nr 14

378 524              378 524              

 Zadania własne powiatu

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 86 153                   86 153                  

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 86 153                   86 153                   

2900 wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących

-                     86 153                   

2909 wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących

86 153                   -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 428                     5 428                    

80120 Licea ogólnokształcące 1 988                     1 955                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     12                          

I Liceum Ogólnokształcące 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     1 472                     

I Liceum Ogólnokształcące 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     242                        

I Liceum Ogólnokształcące 

4120 składki na Fundusz Pracy -                     26                          

I Liceum Ogólnokształcące 

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

-                     3                            

I Liceum Ogólnokształcące 

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     20                          

I Liceum Ogólnokształcące 

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     20                          

I Liceum Ogólnokształcące 

4260 zakup energii -                     92                          

I Liceum Ogólnokształcące 

4270 zakup usług remontowych -                     6                            

I Liceum Ogólnokształcące 

Razem wydatki gminy

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

w ramach środków na realizację projektu pn. 

"Zwiększenie zdolności instytucjonalnej i 

skuteczności administracji publicznej 

poprzez rozbudowę i modernizację 

referencyjnych baz danych powiatowych 

rejestrów publicznych" w związku z 

zakwalifikowaniem zadania do otrzymania 

dofinansowania ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu dla Województwa 

Śląskiego na lata 2014-2020

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=320661

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:19:03



7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4280 zakup usług zdrowotnych -                     2                            

I Liceum Ogólnokształcące 

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     3                            

I Liceum Ogólnokształcące 

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     7                            

I Liceum Ogólnokształcące 

4300 zakup usług pozostałych 1 988                     50                         

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     50                          

II Liceum Ogólnokształcące 1 988                     -                     

80130 Szkoły zawodowe -                     3 473                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

z dotacji dla niepublicznych szkół 

zawodowych

-                     1 292                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     112                        

Zespół Szkół nr 2

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     16                          

Zespół Szkół nr 2

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     32                          

Zespół Szkół nr 2

4300 zakup usług pozostałych -                     2 010                    

w tym:

Zespół Szkół nr 2 -                     22                          

Miejskie Centrum Oświaty -                     1 988                     

4430 różne opłaty i składki -                     11                          

Zespół Szkół nr 2

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 292                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 1 107                     -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

185                        -                     

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 2 148                     -                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

12                          -                     

I Liceum Ogólnokształcące

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 584                     -                     

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące 1 472                     -                     

Zespół Szkół nr 2 112                        -                     

na działalność bieżącą placówek 

oświatowych

na działalność bieżącą stołówek szkolnych  - 

budżet Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

ze środków na działalność bieżącą szkół 

zawodowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=320661

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:19:03



8

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 242                        -                     

I Liceum Ogólnokształcące

4120 składki na Fundusz Pracy 26                          -                     

I Liceum Ogólnokształcące

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

3                            -                     

I Liceum Ogólnokształcące

4210 zakup materiałów i wyposażenia 36                          -                     

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące 20                          -                     

Zespół Szkół nr 2 16                          -                     

4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek

52                          -                     

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące 20                          -                     

Zespół Szkół nr 2 32                          -                     

4260 zakup energii 92                          -                     

I Liceum Ogólnokształcące

4270 zakup usług remontowych 17                          -                     

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące 6                            -                     

Zespół Szkół nr 2 11                          -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 2                            -                     

I Liceum Ogólnokształcące

4300 zakup usług pozostałych 72                          -                     

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące 50                          -                     

Zespół Szkół nr 2 22                          -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

3                            -                     

I Liceum Ogólnokształcące

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

7                            -                     

I Liceum Ogólnokształcące

91 581                91 581                

470 105              470 105              

Razem wydatki powiatu

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=320661

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:19:03



( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 131 715                   131 715                   

80101 Szkoły podstawowe 272                          272                          

0690 wpływy z różnych opłat 89                            89                            

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 -                        59                            

Szkoła Podstawowa nr 4 -                        30                            

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 89                            -                        

0970 wpływy z różnych dochodów 183                          183                          

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 -                        128                          

Szkoła Podstawowa nr 4 -                        55                            

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 183                          -                        

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 660                       1 660                       

0830 wpływy z usług 1 660                       1 660                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 -                        614                          

Szkoła Podstawowa nr 4 -                        1 046                       

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 660                       -                        

80104 Przedszkola 127 500                   127 500                   

0660 wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego

9 004                       9 004                       

w tym:

Przedszkole nr 25 -                        9 004                       

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 9 004                       -                        

0670 wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

2 456                       2 456                       

w tym:

Przedszkole nr 24 -                        181                          

Przedszkole nr 25 -                        2 275                       

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 2 456                       -                        

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr  0050/ 333 /16

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 września 2016r.

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Tychy na 2016r. w układzie do działów, rozdziałów i

paragrafów klasyfikacji budżetowej

zmiana dysponenta środków, w związku z 

likwidacją Szkoły Podstawowej nr 2 i Szkoły 

Podstawowej nr 4 i powołaniem z dniem 

01.09.2016r. nowej jednostki - Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego nr 4

zmiana dysponenta środków, w związku z 

likwidacją Przedszkola nr 24 i Przedszkola 

nr 25 i powołaniem z dniem 01.09.2016r. 

nowej jednostki - Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 4

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=320661

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:19:03



Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

0970 wpływy z różnych dochodów 3 310                       3 310                       

w tym:

Przedszkole nr 14 -                        1 400                       

Przedszkole nr 20 -                        1 596                       

Przedszkole nr 24 -                        311                          

Przedszkole nr 25 -                        3                              

Przedszkole nr 5 2 796                       -                        

Przedszkole nr 10 200                          -                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 314                          -                        

0830 wpływy z usług 112 730                   112 730                   

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                        112 730                   

Miejskie Centrum Oświaty 112 730                   -                        

80106

Inne formy wychowania 

przedszkolnego 987                          987                          

0830 wpływy z usług 987                          987                          

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                        987                          

Miejskie Centrum Oświaty 987                          -                        

80114

Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 1 296                       1 296                       

0830 wpływy z usług 1 060                       1 060                       

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                        1 060                       

Miejskie Centrum Oświaty 1 060                       -                        

0970 wpływy z różnych dochodów 236                          236                          

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                        236                          

Miejskie Centrum Oświaty 236                          -                        

131 715                131 715                

131 715                131 715                OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

Razem dochody gminy

zmiana dysponenta środków, w związku z 

likwidacją Miejskiego Zarządu Oświaty i 

powołaniem z dniem 01.09.2016r. nowej 

jednostki - Miejskiego Centrum Oświaty w 

Tychach

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=320661

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:19:03



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 46 320                  46 320                  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000                   30 000                   

4430 różne opłaty i składki -                     30 000                   

4530 podatek od towarów i usług (VAT) 30 000                   -                     

70095 Pozostała działalność 16 320                   16 320                   

4300 zakup usług pozostałych -                     16 320                   

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

16 320                   -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 590                  15 590                  

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 15 590                   15 590                   

4300 zakup usług pozostałych -                     2 468                     

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

2 468                     -                     

w ramach środków na realizację projektu 

pn. "e-Urząd - tyski portal informacyjno-

płatniczy", w tym:

13 122                   13 122                   

4177 wynagrodzenia bezosobowe -                     6 266                     

4307 zakup usług pozostałych 6 266                     -                     

4179 wynagrodzenia bezosobowe  - udział własny miasta -                     6 856                     

4309 zakup usług pozostałych 6 856                     -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 79 098                  79 098                  

80101 Szkoły podstawowe 33 525                   33 525                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 442                    3 442                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     3 442                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 3 442                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 588                       588                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     588                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 588                        -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 241                       241                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     241                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 241                        -                     

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami 

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Rozwoju Regionalnego

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr  0050/ 333 /16

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 września 2016r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2016r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej.

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami 

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Gospodarki Lokalowej

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych, w tym m.in. zmiana 

dysponenta środków, w związku z 

likwidacją Szkoły Podstawowej nr 2 i 

Szkoły Podstawowej nr 4 i powołaniem z 

dniem 01.09.2016r. nowej jednostki - 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=320661

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:19:03



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4210 zakup materiałów i wyposażenia 136                       136                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     59                          

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     77                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 136                        -                     

4260 zakup energii 502                       502                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     502                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 502                        -                     

4270 zakup usług remontowych 312                       312                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     312                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 312                        -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 505                       5                           

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     5                            

Szkoła Podstawowa nr 11 500                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 5                            -                     

4300 zakup usług pozostałych 5 693                    5 718                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     1 845                     

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     3 848                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     25                          

Szkoła Podstawowa nr 6 1 845                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 3 848                     -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

320                       320                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     320                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 320                        -                     

4430 różne opłaty i składki 7                           507                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     7                            

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     500                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 7                            -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

21 709                  21 709                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     12 076                   

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     9 633                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 21 709                   -                     

4480 podatek od nieruchomości 25                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

45                         45                         

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     45                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 45                          -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=320661

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:19:03



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80104 Przedszkola 32 762                   32 762                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 6 244                    5 160                    

w tym:

Przedszkole nr 24 -                     2 083                     

Przedszkole nr 25 -                     3 077                     

Przedszkole nr 9 49                          -                     

Przedszkole nr 11 120                        -                     

Przedszkole nr 14 166                        -                     

Przedszkole nr 20 421                        -                     

Przedszkole nr 21 328                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 5 160                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 951                    3 035                    

w tym:

Przedszkole nr 9 -                     49                          

Przedszkole nr 11 -                     120                        

Przedszkole nr 14 -                     166                        

Przedszkole nr 20 -                     421                        

Przedszkole nr 21 -                     328                        

Przedszkole nr 24 -                     614                        

Przedszkole nr 25 -                     1 337                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 951                     -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 1 341                    1 341                    

w tym:

Przedszkole nr 24 -                     296                        

Przedszkole nr 25 -                     1 045                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 341                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 296                    3 296                    

w tym:

Przedszkole nr 9 -                     1 200                     

Przedszkole nr 20 -                     1 596                     

Przedszkole nr 25 -                     500                        

Przedszkole nr 5 2 796                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 500                        -                     

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 2                           1 402                    

w tym:

Przedszkole nr 14 -                     1 400                     

Przedszkole nr 25 -                     2                            

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 2                            -                     

4260 zakup energii 76                         76                         

w tym:

Przedszkole nr 25 -                     76                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 76                          -                     

4300 zakup usług pozostałych 9 131                    9 131                    

w tym:

Przedszkole nr 24 -                     362                        

Przedszkole nr 25 -                     8 769                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 9 131                     -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli, w tym m.in. zmiana 

dysponenta środków, w związku z 

likwidacją Przedszkola nr 24 i Przedszkola 

nr 25 i powołaniem z dniem 01.09.2016r. 

nowej jednostki - Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 4

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=320661

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:19:03



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

15                         15                         

w tym:

Przedszkole nr 25 -                     15                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 15                          -                     

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

9 306                    9 306                    

w tym:

Przedszkole nr 25 -                     9 306                     

Przedszkole nr 19 5 872                     -                     

Przedszkole nr 22 3 434                     -                     

4270 zakup usług remontowych 200                        -                     

Przedszkole nr 10

4280 zakup usług zdrowotnych 1 200                     -                     

Przedszkole nr 9

80110 Gimnazja 4 799                     4 799                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 799                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4280 zakup usług zdrowotnych -                     1 308                     

Gimnazjum nr 4

4410 podróże służbowe krajowe -                     500                        

Gimnazjum nr 4

4430 różne opłaty i składki -                     300                        

Gimnazjum nr 4

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     300                        

Gimnazjum nr 4

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     592                        

Gimnazjum nr 4

4300 zakup usług pozostałych 4 799                    -                     

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1 799                     -                     

Gimnazjum nr 4 3 000                     -                     

80114

Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 430                        430                        

4430 różne opłaty i składki -                     430                        

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

430                        -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

w ramach budżetu Miejskiego Centrum 

Oświaty

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=320661

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:19:03



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 608                     1 608                     

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     368                        

Przedszkole nr 9

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

1 608                    1 240                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     90                          

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     1 150                     

Przedszkole nr 9 368                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 240                     -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 300                        300                        

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     300                        

4120 składki na Fundusz Pracy 300                        -                     

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 5 674                     5 674                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 468                    2 468                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     2 468                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 2 468                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 978                       978                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     978                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 978                        -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 102                       102                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     102                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 102                        -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 858                       858                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     858                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 858                        -                     

4260 zakup energii 16                         16                         

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     16                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 16                          -                     

4270 zakup usług remontowych 10                         10                         

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     10                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 10                          -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 2                           2                           

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     2                            

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 2                            -                     

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

w ramach budżetu Szkoły Podstawowej 

nr 7

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=320661

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:19:03



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4300 zakup usług pozostałych 119                       119                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     119                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 119                        -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

33                         33                         

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     33                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 33                          -                     

4410 podróże służbowe krajowe 8                           8                           

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     8                            

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 8                            -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

1 077                    1 077                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     457                        

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     620                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 077                     -                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

3                           3                           

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     3                            

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 3                            -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 2 046                    2 046                    

85401 Świetlice szkolne 2 046                     2 046                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 23                         23                         

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     23                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 23                          -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 7                           7                           

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     7                            

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 7                            -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

2 016                    2 016                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     936                        

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     1 080                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 2 016                     -                     

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 240                       240                       

90002 Gospodarka odpadami 240                        240                        

4430 różne opłaty i składki -                     240                        

4300 zakup usług pozostałych 240                        -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych

w ramach środków na obsługę 

administracyjną systemu gospodarki 

odpadami komunalnymi

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=320661

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:19:03



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

926 KULTURA FIZYCZNA 1 000                    1 000                    

92601 Obiekty sportowe 1 000                     1 000                     

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

ze środków na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. "Przebudowa boisk 

rekreacyjnych na OW Paprocany"

Plan po zmianie wynosi 366.374,- zł

-                     1 000                     

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

na zakup trybuny dla boiska klubu Falcons 

przy ul. Andersa 

Plan po zmianie wynosi 63.000,- zł

1 000                     -                     

Razem wydatki gminy 144 294              144 294              

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 563                    2 563                    

80120 Licea ogólnokształcące 340                        340                        

4111 składki na ubezpieczenia społeczne -                     156                        

4421 podróże służbowe zagraniczne -                     184                        

4211 zakup materiałów i wyposażenia 340                        -                     

80130 Szkoły zawodowe 723                        723                        

4430 różne opłaty i składki -                     178                        

4480 podatek od nieruchomości -                     268                        

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     277                        

4270 zakup usług remontowych 723                        -                     

80132 Szkoły artystyczne 1 500                     1 500                     

4410 podróże służbowe krajowe -                     1 500                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

1 500                     -                     

Razem wydatki powiatu  2 563                  2 563                  

146 857              146 857              

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół nr 2

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach projektu realizowanego w ramach 

programu Erasmus + pn. "Języki obce - 

bramą do szkoły przyszłości" - budżet 

I Liceum Ogólnokształcącego

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Muzycznych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=320661

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:19:03

http://www.tcpdf.org

